(C)GOVERNMENT OF TAMIL NADU 2022

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14.

[R. Dis. No. 197/2009. [Price: Re. 0.80 Paise.



TAMIL NADU **GOVERNMENT GAZETTE**

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 480]

CHENNAI, MONDAY, OCTOBER 10, 2022 Purattasi 23, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053

Part III—Section 1(a)

General Statutory Rules, Notifications, Orders, Regulations, etc., issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

AMENDMENTS TO THE TAMIL NADU PANCHAYATS (PREPARATION AND SANCTION OF BUDGET IN RESPECT OF VILLAGE PANCHAYAT) RULES, 1999.

[G.O. Ms. No. 112, Rural Development and Panchayat Raj [PR-1(1)], 10th October 2022, புரட்டாசி 23, சுபகிருது, திருவள்ளுவர் ஆண்டு–2053.]

No. SRO A-19(b)/2022.

In exercise of the powers conferred by sub-sections (2) and (4) of Section 192 and Section 242 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendments to the Tamil Nadu Panchayats (Preparation and sanction of Budget in respect of Village Panchayat) Rules, 1999:-

AMENDMENTS.

In the said Rules,-

- (1) in rule 3, for the marginal heading "Form and contents of Village Panchayats", the marginal heading "Budget of Village Panchayats" shall be substituted;
 - (2) in rule 7, in sub-rule (1), for the word "ource", the word "source" shall be substituted.

P. AMUDHA. Principal Secretary to Government.

ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சித் துறை

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் (கிராம ஊராட்சிகளின் வரவு—செலவுத் திட்டம் தயாரித்தல் மற்றும் ஒப்பளித்தல்) விதிகள், 1999—க்கு திருத்தம்.

[அரசாணை (நிலை) எண். 112, ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சி [ஊ.1(1)]த் துறை, 10 அக்டோபர் 2022, புரட்டாசி 23, கபகிருது, திருவள்ளுவர் ஆண்டு—2053.]

1994 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) 192 ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த (2) மற்றும் (4) ஆம் உட்பிரிவுகள், 242 ஆம் பிரிவு ஆகியவற்றில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாட்டு ஆளுநர் அவர்கள், 1999 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் (கிராம ஊராட்சிகளின் வரவு—செலவுத் திட்டம் தயாரித்தல் மற்றும் ஒப்பளித்தல்) விதிகளில் பின்வரும் திருத்தங்களை இதனால் செய்கிறார்:—

திருத்தங்கள்

மேற்சொன்ன விதிகளில்,–

- (1) விதி 3 இல், ''கிராம ஊராட்சிகளின் படிவம் மற்றும் உள்ளடக்கங்கள்'' என்ற ஓரத்தலைப்புக்குப் பதிலாக, ''கிராம ஊராட்சிகளின் வரவு—செலவுத் திட்டம்'' என்ற ஓரத்தலைப்பு அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்.
- (2) விதி 7 இன், துணைவிதி (1) இல், "ource" என்ற வார்த்தைக்குப் பதிலாக "source" என்ற வார்த்தை அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்.

பெ. அமுதா, அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.